

Lokalbolig Næstved ApS

**Ringstedgade 30
4700 Næstved**

CVR-nr. 35 38 93 69

**Årsrapport for 2018
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2019

Pia Schou Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalbolig Næstved ApS
Ringstedgade 30
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 38 93 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. juli 2013

Hjemsted: Næstved

Direktion

Pia Schou Hansen, direktør
Sofie Sjøbeck Bungaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i Næstved at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 365.993, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 186.343.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.856.423	1.763.242
Personaleomkostninger	1	<u>-1.329.794</u>	<u>-1.825.244</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		526.629	-62.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-80.079	-93.264
Resultat før finansielle poster		446.550	-155.266
Finansielle indtægter	2	46.735	30.597
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.903</u>	<u>-54.605</u>
Resultat før skat		457.382	-179.274
Skat af årets resultat	4	<u>-91.389</u>	<u>43.352</u>
Årets resultat		<u>365.993</u>	<u>-135.922</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>365.993</u>	<u>-135.922</u>
		<u>365.993</u>	<u>-135.922</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.894	140.051
Indretning af lejede lokaler		0	922
Materielle anlægsaktiver	5	<u>60.894</u>	<u>140.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.820	135.085
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>232.820</u>	<u>186.085</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>293.714</u>	<u>327.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.561	71.646
Andre tilgodehavender		0	3.106
Udskudt skatteaktiv		10.618	80.887
Selskabsskat		36.317	36.317
Periodeafgrænsningsposter		1.958	24.595
Tilgodehavender		<u>138.454</u>	<u>216.551</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.454</u>	<u>296.551</u>
Aktiver i alt		<u>432.168</u>	<u>623.609</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>-286.343</u>	<u>-652.336</u>
Egenkapital	6	<u>-186.343</u>	<u>-552.336</u>
Banker		23.255	350.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.305	88.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.039	110.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Selskabsskat		21.120	0
Anden gæld		<u>426.792</u>	<u>620.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.511</u>	<u>1.175.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>618.511</u>	<u>1.175.945</u>
Passiver i alt		<u>432.168</u>	<u>623.609</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.213.773	1.637.279
Pensioner	44.256	59.722
Andre omkostninger til social sikring	20.708	27.248
Andre personaleomkostninger	51.057	100.995
	<u>1.329.794</u>	<u>1.825.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>46.735</u>	<u>30.597</u>
	<u>46.735</u>	<u>30.597</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.434	5.525
Andre finansielle omkostninger	<u>31.469</u>	<u>49.080</u>
	<u>35.903</u>	<u>54.605</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.120	0
Årets udskudte skat	<u>70.269</u>	<u>-43.352</u>
	<u>91.389</u>	<u>-43.352</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>459.802</u>	<u>89.839</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>459.802</u>	<u>89.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	319.751	88.917
Årets afskrivninger	<u>79.157</u>	<u>922</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>398.908</u>	<u>89.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>60.894</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	-652.336	-552.336
Årets resultat	0	365.993	365.993
Egenkapital 31. december 2018	100.000	-286.343	-186.343

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pia Schou Hansen ApS og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med indtil 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør på statusdagen t.kr. 74.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer og materielle anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 332.

Selskabet har kautioneret for Pia Schou Hansen ApS' og Sjøbeck IVS' bankgæld. Bankgælden udgør t.kr. 570 pr. 31.12.2018.